
 1

  

 

 

 

 

 

Město Milevsko 

Komise pro místní části 

Rady města Milevska 

nám. E. Beneše 420 

399 01 Milevsko 

 

Zápis č. 1/2020 ze zasedání Komise pro místní části, které se konalo dne 04.03.2020  

 

Přítomni: Alena Knotová, předsedkyně komise, Jiří Hejný, Bc. Zdeněk Herout, Zdeněk Vlk, Karel 

Procházka 

Omluveni: Ing. Pavel Zdeněk 

 

                 

Program:  

1) Zahájení 

2) Příprava plánu činnosti komise  

3) Různé 

4) Závěr jednání 

 

Bod 1 

Na úvod předsedkyně komise přivítala přítomné a seznámila je s programem zasedání, který byl 

schválen bez připomínek. 

 

Bod 2 

Plán činnosti komise na rok 2020 

1) Klisín       - oprava kanalizace 

                 - připojení na vodovodní řad                  

2) Rukáveč   - dokončení rekonstrukce kapličky  

3) Velká       - oprava chodníku na mostě přes Hrejkovický potok 

                 - oprava střechy na kapličce 

                 - vybudování vodovodního řadu 

                             - zřízení přechodu pro chodce u autobusové točny    

4) Dmýštice  - pokračování opravy Dmýštice č.p. 24 

                 - rekonstrukce veřejného osvětlení - dokončení projektu na nové VO a příprava  



2 

realizace nového VO. 

 

Bod 3 

Podněty členů komise 

p. Hejný – stav výstavby cest po pozemkových úpravách 

p. Vlk – možnost zajištění svozu dětí do školy a ze školy z místních částí Klisín, Něžovice 

Dále byli členové komise v rámci tohoto bodu jednání seznámeni s výší finančních příspěvků pro 

jednotlivé místní části jak vyplývají ze směrnice ZA/04/RMM. Tyto příspěvky pro rok 2020 činí: 

 

Velká –       16 400 Kč 

Dmýštice – 12 900 Kč 

Něžovice –   9 700 Kč 

Klisín –        6 700 Kč 

Rukáveč –    7 800 Kč 

 

Bod 4 

Jelikož přítomní již neměli další návrhy a připomínky, předsedkyně komise jim poděkovala a ukončila 

jednání v 16:15 hodin. 

 

Příští jednání Komise pro místní části proběhne v červnu. 

 

V Milevsku dne 04.03.2020 

 

Zapsal: Ing. Milan Weber, tajemník komise 

        

 

                                                                                               Alena Knotová v.r. 

                                       předsedkyně komise 


